
COMUNE DI NAPOLI

SERVIZIO AUTONOMO CENTRO UNICO ACQUISTI E GARE  

ESITO DI GARA. CIG: 7573160156 - CUP: B65I17000050001 

I.1) Denominazione  e  indirizzo  dell'Amministrazione  aggiudicatrice:  Comune  di  Napoli, 

Servizio  Attività  Tecniche  della  Municipalità  4.  II.1.2) Tipo  di  appalto:  sola  esecuzione. 

II.1.4) Breve  descrizione  dell'appalto:  “Interventi  di  miglioramento  strutturale  dei  solai  di  

copertura  mediante  sistemi  antisfondellamento  e  sostituzione  della  guaina  bituminosa  sui  

lastrici solari" presso le scuole ricadenti nell'ambito territoriale della Municipalità 4:  "BORELLI"  

DI VIA BORELLI,  2,  "QUATTRO GIORNATE"  DI VIA MARINO FRECCIA,  11,  "COLLETTA"  DI CORSO  

GARIBALDI, 330A in esecuzione della in esecuzione della Determinazione Dirigenziale n°16 del 26 

luglio 2018, I.G. 1190 del 31 luglio 2018 del Servizio  P.R.M. Edifici Scolastici e del Servizio  

Attività  Tecniche  della  Municipalità  4; CIG: 7573160156  -  CUP: B65I17000050001. 

IV.1.1) Tipo  di  procedura:  negoziata.  IV.2.1) Criterio  di  aggiudicazione:  prezzo  più  basso 

percentuale sull'elenco  prezzi.  V.1) Determina di aggiudicazione  del Servizio  P.R.M. Edifici 

Scolastici e del Servizio Attività Tecniche della Municipalità 4 n.03 del 04/02/2019 registrata  

all’indice generale al n. 134 del 12/02/2019. Contratto  repertoriato al n.1938 in data 30/04/2019. 

V.2) Numero  operatori  invitati:  24 (elenco  sul  sito  web  istituzionale)  –  Numero  di  offerte 

pervenute:  15. V.3) Nome  e  indirizzo  aggiudicatario:  “LA  PASSERELLA  SOCIETA' 

COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO”  con sede in Villaricca (NA) alla via Roma n.44. 

V.4) Informazione sul valore dell'appalto: valore totale stimato a base d'asta:  € 273.714,29, oltre 

IVA; valore totale dell'importo di aggiudicazione pari a € 182.039,66 oltre IVA. 

Il Dirigente Area CUAG Servizio Gare - Lavori
dott.ssa Mariarosaria Cesarino

1


